
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

トランスコンダクタンス増幅器
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　増田　仁
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H26.3.3
(株)ＴＦＦ フルーク社
東京都港区港南２－１５－２

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

3,578,688

損害保険付保
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　増田　仁
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H26.3.26
あいおいニッセイ同和損害保険(株)
東京都渋谷区恵比寿１－２８－１

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

3,913,170

平成２６年度情報化統括責任者（ＣＩ
Ｏ）補佐官業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　増田　仁
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H26.3.13
(株)ブレインワークス
東京都品川区西五反田６－２－７

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

4,536,000

自動車運行業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　増田　仁
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H26.3.20
(株)ドライバーズサービスセンター
東京都渋谷区代々木４－２２－１１

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

6,946,560

庁舎清掃業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　増田　仁
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H26.3.27
(株)新東美装
東京都世田谷区上用賀４－３－８

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

6,998,400

複写機用紙 A4再生紙
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　増田　仁
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H26.3.11
コニカミノルタビジネスソリューションズ(株)
東京都中央区日本橋本町１－５－４

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

1,650,000

平成２６年度健康診断業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　増田　仁
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H26.3.20
（一財）労働衛生協会
東京都杉並区高井戸東２－３－１４

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,980,476 単価契約

パイロシーケンス用タイタープレート
（単価契約）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　増田　仁
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H26.3.18
(株)フロンティア・サイエンス
北海道石狩市新港西１－７７７－１２

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

89,100
単価契約
予定支払額
3,849,120円

パイロシーケンス用エマルジョンCR
試薬（単価契約）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　増田　仁
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H26.3.18
(株)フロンティア・サイエンス
北海道石狩市新港西１－７７７－１２

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

142,200
単価契約
予定支払額
6,143,040円

パイロシーケンス用ライブライリー調
製試薬（単価契約）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　増田　仁
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H26.3.18
(株)フロンティア・サイエンス
北海道石狩市新港西１－７７７－１２

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

89,100
単価契約
予定支払額
1,924,560円

合成時解読法(SBS)用少量DNAサン
プル調製試薬（単価契約）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　増田　仁
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H26.3.18
(株)チヨダサイエンス
東京都千代田区岩本町２－１３－１１

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

162,000
単価契約
予定支払額
3,369,600円

合成時解読法(SBS)用難読シーケン
ス対応サンプル調製試薬（単価契
約）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　増田　仁
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H26.3.18
(株)チヨダサイエンス
東京都千代田区岩本町２－１３－１１

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

162,000
単価契約
予定支払額
2,799,360円

合成時解読法(SBS）用クラスター形
成試薬(ペアエンド)（単価契約）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　増田　仁
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H26.3.18
(株)チヨダサイエンス
東京都千代田区岩本町２－１３－１１

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

719,100
単価契約
予定支払額
3,456,000円

合成時解読法(SBS）用シーケンス試
薬(200サイクル)（単価契約）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　増田　仁
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H26.3.18
(株)チヨダサイエンス
東京都千代田区岩本町２－１３－１１

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

999,000
単価契約
予定支払額
4,315,680円

備考

競争入札結果の公表（物品役務等）

物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びにその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合



平成２６年度　ゲノムシーケンスシス
テム保守請負

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　増田　仁
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H26.3.24
(株)フロンティア・サイエンス
北海道石狩市新港西１－７７７－１２

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

6,285,600

平成２６年度　高速解析ゲノムシーケ
ンサー及びマルチ処理小型シーケン
サーの保守請負

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　増田　仁
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H26.3.24
(株)チヨダサイエンス
東京都千代田区岩本町２－１３－１１

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

11,399,400

キャピラリー二次元高速液体クロマト
グラフ質量分析装置の保守請負

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　増田　仁
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H26.3.20
中部科学機器（株）
愛知県名古屋市緑区曽根１－１２８

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

4,975,128

高分解能高速液体クロマトグラフ質
量分析装置及び飛行時間型質量分
析装置の保守請負

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　増田　仁
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H26.3.20
(株)フロンティア・サイエンス
北海道石狩市新港西１－７７７－１２

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

3,321,000

タンパク質同定用ソフトウェアの保守
請負

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　増田　仁
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H26.3.20
マトリックスサイエンス（株）
東京都千代田区外神田６－１０－１２
KNビル３F

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

1,149,120

平成２６年度　器具洗浄等業務請負
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　増田　仁
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H26.3.20
東京ビジネスサービス（株）
東京都新宿区西新宿６－１４－１

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

13,380
単価契約
予定支払額
3,429,216円

平成２６年度　NGS及びNGS付属解
析装置運用管理作業請負

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　増田　仁
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H26.3.24
ビッツ（株）
東京都千代田区神田松永町５
第二砂川ビル２０１

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

3,965,760

微生物分譲等業務に係る損害保険
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H26.3.6
東京海上日動火災保険(株)
東京都千代田区丸の内１－２－１

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

1,600,000

平成２５年度特許微生物寄託業務管
理システムに係るセキュリティ検査

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H26.3.10
グローバルセキュリティエキスパート(株)
東京都港区西新橋１－２－９

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

1,242,000

庁舎清掃業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H26.3.10
(株)新東美装
東京都世田谷区上用賀４－３－８

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

4,363,200

海外案件調整等総括業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H26.3.17
アデコ(株)
東京都港区南青山１－１５－９

一般競争入札
(総合評価)

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,240
単価契約
支出予定額
4,499,712円

生物遺伝資源分譲事務（英語対応有
り）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H26.3.17
(株)スタッフジャパン
東京都中央区銀座２－１１－５

一般競争入札
(総合評価)

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,200
単価契約
支出予定額
4,419,360円

生物遺伝資源分譲事務（データ解析
有り）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H26.3.17
(株)スタッフジャパン
東京都中央区銀座２－１１－５

一般競争入札
(総合評価)

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,200
単価契約
支出予定額
4,419,360円

旅費計算業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H26.3.17
(株)スタッフジャパン
東京都中央区銀座２－１１－５

一般競争入札
(総合評価)

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,100
単価契約
支出予定額
4,218,480円

絶対嫌気性菌の収集保存等業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H26.3.17
アドバンテック(株)
東京都新宿区西新宿２－７－１

一般競争入札
(総合評価)

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,590
単価契約
支出予定額
5,202,792円

ＤＮＡの収集保存等業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H26.3.17
テンプスタッフ(株)
東京都渋谷区代々木２－１－１

一般競争入札
(総合評価)

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,150
単価契約
支出予定額
4,318,920円



微生物の収集保存品質管理業務（国
際協力事業関連）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H26.3.17
テンプスタッフ(株)
東京都渋谷区代々木２－１－１

一般競争入札
(総合評価)

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,500
単価契約
支出予定額
5,022,000円

国際協力事業における微生物の収
集保存等業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H26.3.17
テンプスタッフ(株)
東京都渋谷区代々木２－１－１

一般競争入札
(総合評価)

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,370
単価契約
支出予定額
4,760,856円

国際協力事業における微生物の解
析等業務（英語対応有り）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H26.3.17
テンプスタッフ(株)
東京都渋谷区代々木２－１－１

一般競争入札
(総合評価)

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,410
単価契約
支出予定額
4,841,208円

酵母の収集保存、解析等業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H26.3.17
テンプスタッフ(株)
東京都渋谷区代々木２－１－１

一般競争入札
(総合評価)

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,450
単価契約
支出予定額
4,921,560円

細菌の収集保存、解析等業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H26.3.17
テンプスタッフ(株)
東京都渋谷区代々木２－１－１

一般競争入札
(総合評価)

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,500
単価契約
支出予定額
5,022,000円

微生物の収集保存及び性状調査業
務（細菌関連）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H26.3.17
テンプスタッフ(株)
東京都渋谷区代々木２－１－１

一般競争入札
(総合評価)

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,400
単価契約
支出予定額
4,821,120円

細菌の化学分類学的性状試験等業
務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H26.3.17
(株)スタッフジャパン
東京都中央区銀座２－１１－５

一般競争入札
(総合評価)

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,450
単価契約
支出予定額
4,921,560円

糸状菌及び絶対嫌気性菌の収集保
存等業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H26.3.17
テンプスタッフ(株)
東京都渋谷区代々木２－１－１

一般競争入札
(総合評価)

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,500
単価契約
支出予定額
5,022,000円

糸状菌の収集保存、分譲標品調整
に関する指導等業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H26.3.17
(株)スタッフジャパン
東京都中央区銀座２－１１－５

一般競争入札
(総合評価)

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,450
単価契約
支出予定額
4,921,560円

微生物の収集保存品質管理業務（微
細藻類関連）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H26.3.17
テンプスタッフ(株)
東京都渋谷区代々木２－１－１

一般競争入札
(総合評価)

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,450
単価契約
支出予定額
4,921,560円

微細藻類の解析等業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H26.3.17
アドバンテック(株)
東京都新宿区西新宿２－７－１

一般競争入札
(総合評価)

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,590
単価契約
支出予定額
5,202,792円

糸状菌等難培養・難保存微生物の保
存法の開発業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H26.3.17
テンプスタッフ(株)
東京都渋谷区代々木２－１－１

一般競争入札
(総合評価)

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,450
単価契約
支出予定額
4,921,560円

放線菌の収集保存、解析等業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H26.3.17
テンプスタッフ(株)
東京都渋谷区代々木２－１－１

一般競争入札
(総合評価)

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,580
単価契約
支出予定額
5,182,704円

微生物の分離・保存・解析研究業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H26.3.17
テンプスタッフ(株)
東京都渋谷区代々木２－１－１

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,330
単価契約
支出予定額
9,361,008円

微生物の分離・保存・解析研究業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H26.3.17
ＪＸ日鉱日石キャリアサポート(株)
東京都渋谷区代々木２－４－９

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,349
単価契約
支出予定額
4,718,671円

微生物の分離・保存・解析研究業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H26.3.17
ＷＤＢ(株)
東京都千代田区丸の内２－３－２

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,450
単価契約
支出予定額
4,921,560円



微生物の分離・保存・解析研究業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H26.3.17
(株)スタッフジャパン
東京都中央区銀座２－１１－５

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,440
単価契約
支出予定額
4,921,560円

開発課総括、微生物提供業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H26.3.17
テンプスタッフ(株)
東京都渋谷区代々木２－１－１

一般競争入札
(総合評価)

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,450
単価契約
支出予定額
4,921,560円

バイオマス糖化酵素に係わる研究業
務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H26.3.17
テンプスタッフ(株)
東京都渋谷区代々木２－１－１

一般競争入札
(総合評価)

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,450
単価契約
支出予定額
4,921,560円

特許微生物寄託業務（微生物等の生
存確認試験等Ａ）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H26.3.17
テンプスタッフ(株)
東京都渋谷区代々木２－１－１

一般競争入札
(総合評価)

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,350
単価契約
支出予定額
4,720,680円

特許微生物寄託業務（微生物等の生
存確認試験等B）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H26.3.17
テンプスタッフ(株)
東京都渋谷区代々木２－１－１

一般競争入札
(総合評価)

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,300
単価契約
支出予定額
4,620,240円

特許微生物寄託業務（微生物等の生
存確認試験等C）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H26.3.17
(株)スタッフジャパン
東京都中央区銀座２－１１－５

一般競争入札
(総合評価)

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,450
単価契約
支出予定額
4,921,560円

特許微生物寄託業務（動物細胞等の
生存確認試験等）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H26.3.17
テンプスタッフ(株)
東京都渋谷区代々木２－１－１

一般競争入札
(総合評価)

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,400
単価契約
支出予定額
4,821,120円

特許微生物寄託業務（植物細胞、種
子等の生存確認試験等）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H26.3.17
テンプスタッフ(株)
東京都渋谷区代々木２－１－１

一般競争入札
(総合評価)

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,450
単価契約
支出予定額
4,921,560円

特許微生物寄託業務（寄託情報管理
システム及び経理システム操作等）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H26.3.17
(株)エル・コーエイ
東京都千代田区麹町２－５－８

一般競争入札
(総合評価)

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

1,690
単価契約
支出予定額
3,394,872円

特許微生物寄託業務（担子菌等の長
期保存に関する技術開発A）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H26.3.17
(株)リクルートＲ＆Ｄスタッフィング
東京都中央区銀座８－４－１７

一般競争入札
(総合評価)

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,250
単価契約
支出予定額
4,519,800円

特許微生物寄託業務（担子菌等の長
期保存に関する技術開発B）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H26.3.17
アドバンテック(株)
東京都新宿区西新宿２－７－１

一般競争入札
(総合評価)

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,440
単価契約
支出予定額
4,901,472円

自動車運行管理
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H26.3.20
(有)コスモ交通
千葉県君津市糸川５８６－１

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,449,440

平成26年度職員健康診断（バイオテ
クノロジーセンター（木更津市））

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H26.3.20
（一財）労働衛生協会
東京都杉並区高井戸東２－３－１４

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

1,594,317 単価契約

植栽維持管理業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H26.3.20
(株)鈴商
千葉県君津市平山５０６－１

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

1,263,000

産業廃棄物収集運搬業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H26.3.20
(株)ナリコー
千葉県成田市三里塚光ヶ丘１－１３３１

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

1,198,584

平成26年度オラクルソフトウェア保守
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H26.3.20
三菱スペース・ソフトウェア(株)
東京都港区浜松町２－４－１

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

4,212,000



平成26年度情報公開用アプリケー
ションサーバ等の保守

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H26.3.20
三菱スペース・ソフトウェア(株)
東京都港区浜松町２－４－１

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

1,663,200

平成26年度生物資源保存供給施設
用情報システム管理支援

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H26.3.20
富士通(株)　ＴＣ統括営業部
東京都港区東新橋１－５－２　汐留シティセ
ンター

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

3,823,200

走査型電子顕微鏡及び透過型電子
顕微鏡の保守請負

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H26.3.20
(株)日立ハイテクフィールディング東関東支
店
茨城県ひたちなか市市毛８４４

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

1,987,200

培地等作製作業並びに器具洗浄等
作業

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H26.3.20
かずさファシリティサービス(株)
千葉県木更津市かずさ鎌足２－３－９

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

5,378,400

新規微生物系統解析支援システム
運用支援

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H26.3.20
(株)メイズ
東京都八王子市千人町１－２－１７－６０４

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

1,944,000

バイオ公開系サーバの環境構築作
業

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H26.3.26
(株)富士通マーケティング
東京都文京区後楽１－７－２７

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

8,100,000

液体窒素
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H26.3.27
(株) 巴商会
東京都大田区蒲田本町１－２－５

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

36
単価契約
支出予定額
5,054,400円

綿栓付きガラスアンプル（単価契約）
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H26.3.27
片山化学工業(株)
大阪府大阪市中央区道修町２－５－１０

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

120
単価契約
支出予定額
1,944,000円

「化学物質管理関連情報のメールマ
ガジンコンテンツの作成」

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　増田　仁
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H26.3.17
ケイ・アンド・アイ(有)
東京都千代田区霞が関３－３－２

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,120,580

化学物質総合情報提供システムの
情報源更新情報調査及びデータ更
新業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　増田　仁
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H26.3.17
(株)三菱化学テクノリサーチ
東京都千代田区麹町６－６

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

3,920,400

構造式検索用ソフトウェア保守
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　増田　仁
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H26.3.17
(株)富士通九州システムズ
福岡県福岡市早良区百道浜２－２－１

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

4,287,600

労働者派遣Ａ
（経理事務派遣業務）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　増田　仁
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H26.3.17
テンプスタッフ(株)
東京都渋谷区代々木２－１－１

一般競争入札
(総合評価)

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

1,773
単価契約
予定支払額
7,182,565円

労働者派遣Ａ
（経理(収入管理）事務派遣業務）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　増田　仁
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H26.3.17
(株)インテリジェンス
東京都新宿区西新宿２－１－１

一般競争入札
(総合評価)

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,250
単価契約
予定支払額
9,114,930円

労働者派遣Ａ
（微生物ゲノム安全・機能評価手法
開発業務（有害菌等多検体解析・機
能比較業務））

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　増田　仁
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H26.3.17
(株)オールビジネスリンク
東京都千代田区内神田３－２４－３

一般競争入札
(総合評価)

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

3,200
単価契約
予定支払額
6,508,512円

労働者派遣Ａ
（微生物ゲノム安全性評価手法開発
業務（組換え遺伝子検出業務及びＲ
ＮＡ解析業務））

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　増田　仁
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H26.3.17
(株)オールビジネスリンク
東京都千代田区内神田３－２４－３

一般競争入札
(総合評価)

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,900
単価契約
予定支払額
5,898,339円

労働者派遣Ａ
（微生物ゲノム安全性評価手法開発
業務（染色体組換え検出業務及び精
密ゲノム解析業務））

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　増田　仁
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H26.3.17
アドバンテック(株)
東京都新宿区西新宿２－７－１

一般競争入札
(総合評価)

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,850
単価契約
予定支払額
5,796,643円



労働者派遣Ａ
（遺伝子機能関連データベース構築
業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　増田　仁
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H26.3.17
ＷＤＢ(株)
東京都千代田区丸の内２－３－２

一般競争入札
(総合評価)

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

3,950
単価契約
予定支払額
8,033,944円

労働者派遣Ａ
（届出データ照会作業支援業務）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　増田　仁
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H26.3.17
(株)エル・コーエイ
東京都千代田区麹町２－５

一般競争入札
(総合評価)

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,800
単価契約
予定支払額
11,343,024円

労働者派遣Ａ
（二次元コード付ＰＲＴＲ届出書等処
理業務）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　増田　仁
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H26.3.17
(株)コスモス
東京都新宿区信濃町３３

一般競争入札
(総合評価)

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,000
単価契約
予定支払額
8,102,160円

労働者派遣Ａ
（ＰＲＴＲ関連データの整備業務）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　増田　仁
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H26.3.17
(株)人材バンク
東京都杉並区梅里１－２１－１５

一般競争入札
(総合評価)

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,100
単価契約
予定支払額
8,507,268円

労働者派遣Ａ
（ＰＲＴＲ関連システムのユーザーサ
ポート業務）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　増田　仁
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H26.3.17
(株)インテリジェンス
東京都新宿区西新宿２－１－１

一般競争入札
(総合評価)

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,300
単価契約
予定支払額
9,317,484円

労働者派遣Ａ
（ＪＣＳＳ業務に係る支援業務）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　増田　仁
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H26.3.17
テンプスタッフ(株)
東京都渋谷区代々木２－１－１

一般競争入札
(総合評価)

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,100
単価契約
予定支払額
8,507,268円

労働者派遣Ａ
（ＭＬＡＰ業務に係る支援業務）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　増田　仁
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H26.3.17
(株)コスモス
東京都新宿区信濃町３３

一般競争入札
(総合評価)

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,000
単価契約
予定支払額
8,102,160円

労働者派遣Ｂ
（特許微生物寄託等業務（ゲノム解
析による微生物の保存及び品質管
理に関する研究））

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　増田　仁
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H26.3.17
アドバンテック(株)
東京都新宿区西新宿２－７－１

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,580
単価契約
予定支払額
5,247,488円

労働者派遣Ｂ
（次世代シーケンサーゲノム解析・ト
ランスクリプトーム解析業務）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　増田　仁
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H26.3.17
ＷＤＢ(株)
東京都千代田区丸の内２－３－２

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,500
単価契約
予定支払額
5,084,775円

労働者派遣Ｂ
（次世代シーケンサーゲノム解析・ト
ランスクリプトーム解析業務）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　増田　仁
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H26.3.17
アドバンテック(株)
東京都新宿区西新宿２－７－１

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,390
単価契約
予定支払額
4,861,044円

労働者派遣Ｂ
（ＮＧＳゲノム精度検証解析業務）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　増田　仁
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H26.3.17
テンプスタッフ(株)
東京都渋谷区代々木２－１－１

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,600
単価契約
予定支払額
5,288,166円

労働者派遣Ｂ
（微生物安全性・有用性情調査報解
析業務）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　増田　仁
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H26.3.17
アソート(株)
東京都千代田区大手町２－２－１
新大手町ビル２階

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

3,000
単価契約
予定支払額
6,101,730円

労働者派遣Ｂ
（微生物安全性・有用性情調査報解
析業務）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　増田　仁
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H26.3.17
(株)スタッフジャパン成田支店
千葉県柏市柏２－６－７

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

3,000
単価契約
予定支払額
6,101,730円

労働者派遣Ｂ
（微生物安全性・有用性情調査報解
析業務）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　増田　仁
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H26.3.17
テンプスタッフ(株)
東京都渋谷区代々木２－１－１

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,950
単価契約
予定支払額
6,000,034円

労働者派遣Ｃ
（バイオセンター計画課 旅費計算等
業務）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　増田　仁
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H26.3.17
(株)サイエンス・サービス
東京都中央区日本橋堀留町１－３－１５

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

1,418
単価契約
予定支払額
2,884,084円

労働者派遣Ｃ
（Ｊ－ＣＨＥＣＫデータ作成業務）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　増田　仁
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H26.3.17
(株)グレイス
東京都千代田区麹町５－４

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,300
単価契約
予定支払額
4,677,933円



労働者派遣Ｃ
（Ｊ－ＣＨＥＣＫデータ作成及び英語翻
訳業務）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　増田　仁
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H26.3.17
(株)グレイス
東京都千代田区麹町５－４

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,500
単価契約
予定支払額
5,084,775円

労働者派遣 単発
（使用届出処理・台帳管理業務）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　増田　仁
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H26.3.17
(株)人材バンク
東京都杉並区梅里１－２１－１５

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

1,350
単価契約
予定支払額
2,745,778円

イオンクロマトグラフィー分析装置
独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長 杉浦　好之
大阪府大阪市中央区大手前４－１－６７

H26.3.31
コスモトレーディング(株)
大阪市淀川区西中島5-5-15

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

6,706,800

FT-ICR-MS用石油分析用イオン源
独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長 杉浦　好之
大阪府大阪市中央区大手前４－１－６７

H26.3.31
(株)フロンティアサイエンス
石狩市新港西1-777-12

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

4,276,800

FT-ICR-MS用石油製品解析ソフト
独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長 杉浦　好之
大阪府大阪市中央区大手前４－１－６７

H26.3.31
(株)フロンティアサイエンス
石狩市新港西1-777-12

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

4,626,720

労働者派遣（製品安全広報誌制作・
広報資料作成）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長 杉浦　好之
大阪府大阪市中央区大手前４－１－６７

H26.3.7
（株）ジャパンクリエイト
大阪府大阪市淀川区東三国４－３－１

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,257
単価契約
支出用定額
4,198,392円

労働者派遣（製品安全広報用統計
データ作成）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長 杉浦　好之
大阪府大阪市中央区大手前４－１－６７

H26.3.7
ヒューマンステージ（株）大阪支店
大阪府大阪市中央区本町３－２－６

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

1,674
単価契約
支出用定額
3,113,640円

労働者派遣（製品安全広報用コンテ
ンツ作成）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長 杉浦　好之
大阪府大阪市中央区大手前４－１－６７

H26.3.7
ヒューマンステージ（株）大阪支店
大阪府大阪市中央区本町３－２－６

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

1,512
単価契約
支出用定額
2,812,320円

労働者派遣（事故情報の編集・入力）
１名

独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長 杉浦　好之
大阪府大阪市中央区大手前４－１－６７

H26.3.7
ランスタッド（株）
東京都千代田区紀尾井町４－１

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,214
単価契約
支出用定額
4,118,040円

労働者派遣（事故情報の編集・入力）
２名

独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長 杉浦　好之
大阪府大阪市中央区大手前４－１－６７

H26.3.7
ＪＸ日鉱日石キャリアサポート（株）
東京都渋谷区代々木2-4-9

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,214
単価契約
支出用定額
8,236,080円


